

ALAN YHTEISET HUOLTOASEMAPÄIVÄT

9.10.2019 Scandic Rosendahl Tampere

Hyvä Kauppias,

Täysin uudenlaiset Huoltoasemapäivät järjestetään ensimmäistä kertaa hotelli Rosendahllissa Tampereella. Kutsu Huoltoasemapäiville koskee luonnollisesti kaikkia toimialamme kauppiaita riippumatta siitä, minkä öljy-yhtiön kanssa kauppias tekee yhteistyötä.

Tämä uusi tapahtuma järjestetään SBL:n ja kauppiasyhdistysten yhteistyöllä. Aikaisempiin vuosiin verrattuna syksyn useammat tapahtumat on nyt sidottu yhteen ja koko kauppiasväki kokoontuu samaan yhteistapahtumaan lippukuntien rajat ylittäen.

Huoltoasemapäivät alkavat aamupäivällä kauppiasyhdistysten omilla kokouksilla ja tämän jälkeen on vuorossa yhteinen myyntinäyttely.

Panostamme Huoltoasemapäivien suunnittelussa erityisesti laadukkaaseen myyntinäyttelyyn, kauppiaiden myyntiosaamisen lisäämiseen ja luonnollisesti kaikkien osallistujien viihtyvyyteen.

Huoltoasemapäivillä kauppiaiden yhteistyökumppanit ovat voimakkaasti esillä. Myyntinäyttelyymme on jo nyt etukäteisilmoittautunut runsaasti tuttuja kumppaneitamme. Huoltoasemapäivillä pääset tekemään kauppaa samassa myyntinäyttelyssä huomattavasti isomman yhteistyökumppaniverkoston kanssa. Tätä tilaisuutta ei siis kannata jättää käyttämättä.

Veikkaus Oy järjestää tapahtuman yhteydessä kauppiaille suunnattua koulutusta.

Ilmoittautuminen tapahtumaamme on nyt käynnissä. Ilmoittautumisaika päättyy **31.8.2019**.

Kaikki osallistujat ilmoittautuvat tapahtumaan osoitteesta,

<http://bit.ly/huoltoasemapaivat2019>

Tämä linkki on käytössä myös SBL ry:n nettisivulla www.bensiinikauppiat.fi.

Tapahtumaamme varten hotelliin on varattu huonekiintiö, jonka ensimmäinen osa purkautuu 15.8.

Huomaathan, että tapahtuman ohjelman ja ruokailut tarjoamme sinulle ilmaiseksi. Ilmoittaudu siis heti!

Tapahtuman järjestelyvastuussa toimivat tänä vuonna SBL ry, Teboil-Kauppiat ry ja St1-Kauppiat ry.

Lämpimästi tervetuloa uuteen kauppiastapahtumaamme - Huoltoasemapäiville!

Huoltoasemapäivät 2019



Lisätietoja:

Mika Hokkanen 0400 305792

Heli Porkka 040 5027269

Kati Sundell 040 5733030

huoltoasemapaivat@gmail.com